

Dario Holding ApS
Hovvejen 150, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 34 55 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Palle Enggaard Top
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dario Holding ApS
Hovvejen 150
8361 Hasselager

CVR-nr.: 40 34 55 07
Stiftet: 1. marts 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Palle Enggaard Top

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.216 kr. mod 724.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på 500 t.kr. til fordel for Sparekassen Kronjylland.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.500	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	167.556	724.179
Andre finansielle indtægter	2.254	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.076</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	146.234	724.179
Skat af årets resultat	<u>3.982</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>150.216</u>	<u>724.179</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.556	80.429
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	586.550
Disponeret fra overført resultat	<u>-76.240</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>150.216</u>	<u>724.179</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.283.031	1.765.475
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.283.031</u>	<u>1.765.475</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.283.031</u>	<u>1.765.475</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120.516	75.108
	Andre tilgodehavender	<u>586.300</u>	<u>650.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>706.816</u>	<u>725.108</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>706.816</u>	<u>725.108</u>
	Aktiver i alt	<u>3.989.847</u>	<u>2.490.583</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.889.281	1.721.725
Overført resultat	510.310	586.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.508.491</u>	<u>2.415.475</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	642.178	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.178</u>	<u>0</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	215.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	976	0
Selskabsskat	116.534	75.108
Anden gæld	506.668	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>839.178</u>	<u>75.108</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.481.356</u>	<u>75.108</u>
 Passiver i alt	<u>3.989.847</u>	<u>2.490.583</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.721.725	586.550	57.200	2.415.475
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	167.556	-76.240	58.900	150.216
	<u>50.000</u>	<u>1.889.281</u>	<u>510.310</u>	<u>58.900</u>	<u>2.508.491</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.076</u>	<u>0</u>
	<u>17.076</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
I årets erhvervelse af kapitalandele indgår ved første indregning forskelsværdi (goodwill) med	<u>797.705</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 857 t.kr., er der givet pant i kapitalandel a nom. 50 t.kr. Pantet ligger tillige til sikkerhed for nuværende samt fremtidige lån og kreditter samt øvrige forpligtelser, herunder f.eks. garantier, kautioner.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
